様式第２８号（第１７条関係）

景観整備機構届出事項変更届出書

	届出事項を変更したいので、景観法第９２条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
秩父市長　　　　　　様
提出者　主たる事務所の所在地

電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　法人の名称及び代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	景観整備機構指定年月日
	年　　月　　日　　　－

	変更予定年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	変更事項
	　□　名称　　　□　住所又は事務所の所在地

	変更前

	変更後

備考　該当する□内に、レ印を付すこと。